4
4

43
4315
431519
4390
439014
439022
48
4802
480201
480213
480219
480221
480232
480233
480290
4808
480817
480825
480826
480827
480890
5

5

51
st01
510101
510119
510123
510160
5103
510302
510303
510305
310307
5104
510401
510402
510403
510404
5107
SH0701
310702

INGRESOS

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

SERVICIO ENERGIA

DISTRIBUCION

OTROS SERVICIOS

ADMINISTRACION DE PROYECTOS
ORGANIZACION DE EVENTOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INTER SOBRE DEPOSITOS EN INST FINAN
INTERESES, DIVIDENDOS Y PARTIC. DE
RENDIMIENTO EFECTIVO DE CUENTAS
REDIMIENTOS EFECTIVQO PRESTAMOS POR
RENDIMIENTOS SOBRE RECURSOS
INTERES DE MORA

OTROS INGRESOS FINANCIEROS
[INGRESOS DIVERSOS
ARRENDAMIENT(Q OPERATIVO
SOBRANTES

RECUPERACIONES
APROVECHAMIENTOS

OTROS INGRESOS DIVERSOS

GASTOS

GASTOS

ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS

SUELDOS

BONIFICACIONES

AUXILIO DE TRANSPORTE

SUBSIDIO DE ALIMENTACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES A CAJAS DE COMPENSACION
COTIZACIONES A SEGURIDAD SOCIAL EN
COTIZACIONES A RIESGOS

COTIZAC A ENTID ADM DEL REGIM
APORTES SOBRE LA NOMINA
APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

APORTES ESAP

APORTES A ESCUELAS INDUSTRIALES E
PRESTACIONES SOCIALES
VACACIONES

CESANTIAS

"INFIBAGUE"

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

Octubre2017

21,914,572,243.00
21,914,572,243.00
2,119,126,052.00
2,104,000,000.00
15,126,052.00

4,060,826,676.02
327.166,525.37
347,222,148.76
2,105,782,492.00
11,936.820.00
107,123,041.86
214,266,878.25
947,328,769.78

1,732,009,012.27
1,601,521,451.00
30,624.90
£09,311,287.30
286,349.07
20,859.300.00

1,572,664,723.17
1,502,770,669.17
36.096,719.00
20.089.395.00
13,707,940.00
389.684,491.00
61,630,388.00
127,647,725.00
20.280.300.00
180.126,078.00
77,115,091.00
46,231,254.00
7,725,708.00
7.725,708.00
15.432,421.00
220,866,066.00
44,209,714.00
52,889, 141.00

Calle 60 con Carrera 5a Edificio CAMI DEL NORTE - 2747444 2748666

Usuario : APINILLA

INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO PROMOCION Y DESARROLLO DE [BAGUE

24,033,698,295.00

5,792,835,688.29

5,371,864,758.10
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29,826,533,983.2¢

8,645,294,759.4



5106703
310704
310705
510706
5108
510802
510803
510804
51
311109
511113
11114
511115
511116
511117
511118
511119
311121
511122
311123
511123
511140
511146
511149
511150
511154
511155
511180
511190
5120
512002
512009
312010
512011
512024
52
5202
520201
520218
520220
520240
5203
520390
5204

INTERESES A LAS CESANTIAS
PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE SERVICIOS

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
HONORARIOS

CAPACITACION, BIENESTAR SOCIAL Y
DOTACION Y SUMINISTRO A
GENERALES

GASTOS DE DESARROLLO
VIGILANCIAY SEGURIDAD
MATERIALES Y SUMINISTROS
MANTENIMIENTO

REPARACIONES

SERVICIOS PUBLICOS
ARRENDAMIENTOS

VIATICOS Y GASTOS DE VIAIJE
IMPRESOS, PUBLICACIONES,
FOTOCOPIAS

COMUNICACIONES Y TRANSPORTE

SEGUROS GENERALES

CONTRATOS DE ADMINISTRACION
COMBUSTIBLES ¥ LUBRICANTES
SERVICIOS DE ASEQ, CAFETERIA,
PROCESAMIENTO DE INFORMACION
ORGANIZACION DE EVENTOS
ELEMENTOS DE ASEOQ, L AVANDERIAY
SERVICIOS

OTROS GASTOS GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE
INDUSTRIAY COMERCIO

TASAS

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS
GRAVAMEN A LOS MOVIMIENTOS

DE VENTAS

SUELDOS Y SALARIOS

SUELDOS

BONIFICACIONES

AUXILIO DE TRANSPORTE

SUBSIDIO DE ALIMENTACION
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
OTRAS CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

Octubre2017

1,565,174.00
37,808,470.00
46,762,740.00
37,630,827.00

549,603,910.00
1,200,000.00
18,604,804.07

1,000,000.00
221,018.156.00
52,525,375.06
3,651,229.60
2,477,843.00
98,629,420,00
109,554,333.00
7.609,200.00
22.022,600.00
6,500.00
4,863,420.00
14,791,763.00
90,282.230.80
1,634,837.00
339,752.71
1,327.499,538.00
387,082,185.00
8,632,934.99
65,098,395.00
16,250,847.88

85,522,770.00
8,020,735.00
7.405,377.00
163,000.00
5,983,229.82

159.444,904.00
8,756,880.00
12,495.943.00
8,278,919.00

206,021,410.00

569.468,714.07

2,434,970,561.04

107,095,111.82

188,976,646.00

206,021,410.00

43,068,338.00

Calle 80 con Carrera 5a Edificio CAMI DEL NORTE - 2747444 2746666

Usuario : APINILLA
INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO PROMOCION Y DESARRCLLO DE IBAGUE
"INFIBAGUE"
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2,495,063,602.10
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520402
520403
520405
320407
5207
320701
320702
520703
520704
5208
320801
520802
520803
520804
520805
520806
5211
521111
521113
521114
521115
521116
521121
521123
521147
321133
321172
521173
521190
5212
521204
53
5347
534790
5360
536001
536004
536006
536007
536008
336009
5366
536603
536606

APORTES A CAJAS DE COMPENSACION
COTIZACIONES ASEGURIDAD SOCIAL EN
COTIZACIONES A RIESGOS

COTIZAC A ENTID ADM DEL REGIM
APORTES SOBRE LANCMINA

APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

APORTES A LA ESAP

APORTES AESCUELAS INDUSTRIALES E
PRESTACIONES SOCJALES
VACACIONES

CESANTIAS

INTERESES ALAS CESANTIAS

PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE NAVIDAD

PRIMA DE SERVICIOS

GENERALES

VIGILANCIA Y SEGURIDAD
MANTENIMIENTC

REPARACIONES

SERVICIOS PUBLICOS
ARRENDAMIENTOS

COMUNICACION Y TRANSPORTE
SEGUROS GENERALES

SERV. DE ASEC, RESTAURANTE Y
ELEMENTOS DE ASEO, LAVANDERITA
HONGRARIOS

SERVICIOS

OTROS GASTOS GENERALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
DOTACION 'Y SUMINISTRO A
DETERIORO, DEPRECIACIONES,
DETERIORQ DE CUENTAS POR COBRAR
OTRAS CUENTAS POR COBRAR
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA
EDIFICACIONES

MAQUINARIAY EQUIPC

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE COMUNICACION Y

EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y
EQUIPO DE COMEDOR, COCINA,

-AMORTIZACION DE ACTIVOS

LICENCIAS
SOFTWARE

Usuario : APINILLA

INSTITUTO PE FINANCIAMIENTO PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE

"INFIBAGUE"

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

Octubre2017 Pag. 3

6,363,888.00
13,469,650.00
4,209,800.00
19,025.000.00
7,963,700.00
4,773,913.00
798,477.00
798,477.00
1,592,833.00
78,385,281.00
12,203.833.00
15,559.114.00
3,898.547.00
8,667,064.00
£4,824,684.00
23,232,039.00
1,961,841,072.18
341,541,298.00
115,822.192.01
541,386,325.43
822,963,406.00
32,902,044.00
103,780.00
15,273,959.00
443.972.88
7,391,442.05
29,986,000.00
48,327,633.00
5,699,019.81
8,807,154.92
8,807,154.92
747,862,160.52
397,020,941.00
397.020,941.00
307,626,692.52
224.263,439.32
38,410,796.30
9,739,805.62
14,854,255.78
20,283,333.30
75,062.20
43,214,527.00
6,449,671.00
36,764,856.00

Calle 80 con Carrera 5a Edificio CAMI DEL NDRTE - 2747444 2746666



NIT:890700755-5

58
5804
580490
5890
589019
6

6

63
6360
636003

Usuario : APINILLA

INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE

OTROS GASTOS

FINANCIEROS

OTROS GASTOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS DIVERSOS
PERDIDA EN BAJADE ACTIVOS NG
COSTOS DE VENTAS Y OPERACION
COSTOS DE VENTAS Y OPERACION
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIO DE ENERGIA

b

RUP@ DE GESTION CONTABLE

YOLANDACO
GERENCIA

"INFIBAGUE"

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

Octubre2017 Pag. 4

30,504,238.68
25,298,460.76
25,298,460.76
5,205,777.92
5,205,777.92

12,765,290,746.8
12,765,290,746.89
12,765,290,746.89 _
12,765.290,746.89 .

'

LA 8,415,948,477.0

F WIS PR

ERLENE LOZANO FERNANDEZ
DIRECTOR(A) FINANCIERA
DIRECCION FINANCIERA

CANDIA
NERAL
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